
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

POL STAR  
 

čisticí prostředek na textilie, kůži a alcantaru 

 

Popis přípravku: neutrální s konzervační látkou. Čistí a konzervuje bez zanechávání 

mokrých okrajů a chrní před rychlým opětovným znečištěním. 
 

Okruh použití: čisticí prostředek na textilie, kůži a alcantaru 
 

Použití: v závislosti na znečištění naneste přípravek zředěný v poměru 1:5 až 1:20 pomocí 

rozprašovací lahve a rukavic z mikrovlákna a nechte krátce působit. Pomocí houby nebo utěrky z 

mikrovlákna opatrně čistěte směrem k hlavnímu vláknu. Zbytky přípravku a vzniklou pěnu setřete 

vlhkou utěrkou nebo vysajte vysavačem na mokro. 

 

Bezpečnostní opatření: způsobuje vážné podráždění očí. Používejte ochranné brýle. 

Přetrvává-li podráždění očí, vyhledejte lékařskou pomoc. 
 

Pozor: Tato informace o přípravku má ryze vysvětlující poradenství a je nezávazná. Výrobce odmítá 

veškerá ručení. Před aplikací přípravek přezkoušejte na vhodnost použití. Jako poradci jsme vám 

k dispozici. 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

